Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 5,900.00

2.6.6.1.01 Equipos de defensa 16,520.00

Total 22,420.00

**Veintidos  mil cuatrocientos veinte con 00/100 (22,420.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.7271-Versión 1 22,420.00

Monto de Compromiso
05/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132558202 Security Guards JLF, SRL 22,420.00

Total 22,420.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: